Дело № 2-56-232 /2018
РЕШЕНИЕ
Именем Российской Федерации
(резолютивная часть)
18 июня 2018 года

      пгт. Красногвардейское
Мировой судья судебного участка № 56 Красногвардейского судебного района Республики Крым Юзефович А.В.,
при секретаре Иващенко И.С.,
рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело по иску Государственного учреждения – управление Пенсионного фонда Российской Федерации в Джанкойском районе Республики Крым (межрайонное) к Иванову Андрею Дмитриевичу о взыскании излишне выплаченной суммы ежемесячной компенсационной выплаты,
руководствуясь ст.ст. 194-199 ГПК РФ, мировой судья
решил:
Исковое заявление Государственного учреждения – управление Пенсионного фонда Российской Федерации в Джанкойском районе Республики Крым (межрайонное) к Иванову Андрею Дмитриевичу о взыскании излишне выплаченной суммы ежемесячной компенсационной выплаты удовлетворить частично.
Взыскать с Иванова Андрея Дмитриевича, паспортные данныеадрес, зарегистрированного и проживающего по адресу: адрес, в пользу Государственного учреждения – управление Пенсионного фонда Российской Федерации в Джанкойском районе Республики Крым (межрайонное) (счет 40101810335100010001 в отделении по Республике Крым ЦБ РФ, БИК 043510001, ИНН 7706808265, КПП 910201001, КБК 39211302996066000130, ОКТМО 35701000) государственную пошлину в  размере 400,00 (четыреста рублей 00 копеек) рублей
В остальной части исковых требований отказать.
Решение может быть обжаловано в Красногвардейский районный суд Республики Крым через мирового судью в течение месяца со дня принятия решения суда в окончательной форме.
Мировой судья обязан составить мотивированное решение суда по рассмотренному им делу в случае поступления от лиц, участвующих в деле, их представителей заявления о составлении мотивированного решения суда, которое может быть подано:
1) в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители присутствовали в судебном заседании;
2) в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители не присутствовали в судебном заседании.
Мировой судья судебного
участка №56

А.В. Юзефович